
Albatros®

Court Black LOW S3 ESD HRO SRC kompozitní
špička Elektrostaticky disipativní obuv, tepelně
odolná, protiskluzová, bezpečnostní obuv

WORKLETICS 3D SOLE - Jádrovou vrstvou podešve je velká
podložka z PWR BEADS®, která sahá hluboko pod nárt. Svrchní
vrstva, vyrobená z velmi lehkého materiálu EVA, poskytuje
dynamické odpružení s dobrou stabilizací zároveň. Správnou
přilnavost zaručuje protiskluzová dvoubarevná gumová podešev
odolná proti oděru se širokými pružnými drážkami pro optimální
flexibilitu.
PWR BEADS® MEZIPODEŠEV - PWR BEADS® jsou během
výrobního procesu doslova spáleny do jednoho prvku. Společně
dosahují vynikající energetické návratnosti 58 %.
FAP®LITE - FLEXIBLE ANTI PENETRATION - Nejnovější
generace kovových-free penetrace ochrany: o 50% lehčí, velmi
vysoká flexibilita, lepší odpružení a tlaková elasticita, chladicí efekt
díky prodyšnosti a absorpci potu.
evercushion® CUSTOM FIT MID - Anatomicky tvarovaná stélka
evercushion® CUSTOM FIT MID poskytuje optimální odpružení na
každém kroku. Speciálně přizpůsobená podpora klenby umožňuje
přirozené umístění chodidla v botě a stimuluje svaly při chůzi. K
dispozici také v maloobchodním balení ve verzích LOW a HIGH pro
úzké nebo široké nohy.

Technická data
Barva --
Dostupné velikosti 39-48
Balení --
Zabaleno --
Rozměry pouzdra (cm) --
Hmotnost pouzdra (kg) 0.00
Země původu Čína
Materiál Kůže
Podešev --
Typ špičky --
Dezén běhounu --
Výška --
Konstrukce --
Certifikace --

Údaje o výkonu
Požadavek ASTM F2413 --

Pokyny pro péči

Ruční praní

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 647600

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-07-03


